
生徒氏名 
 

 
学校 

 

 中学校 

保護者氏名 
 

学年 
 

  年 

参加希望日 ５月 １３日（土） ・ ２０日（土） 

※ ご希望の出席希望日に丸をつけてください。全日程出席することもできます。 

 

 

信学会ゼミナール須坂駅前校 

電話 (026)-248-4488 

 

「中２ みんなでがんばるテスト勉強会」のご案内 

拝啓 葉桜の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は信学会ゼミナールに温かいご理

解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、5 月のテストに向け、皆さんの準備はいかがでしょうか。ゼミナール須坂駅前校では、皆さんが効率よ

くテスト勉強をしていただけるように、「テスト勉強会」を実施します。本講座では、テスト勉強の具体的な進め

方や効率のいい学習方法を学び、実際にテスト勉強を行います。勉強のやり方を学び、テストで高得点を目指し

ましょう。また、テスト直前ではない人も、この機会にぜひ集中して学ぶ時間をつくりましょう。 

敬具 

記 

○日 程 

５月１３日（土） １４：００～１７：００ 

５月２０日（土） １４：００～１７：００ 

      

○参加料 無料  ※無料ですが、きちんと取り組む意志のない生徒の参加は認めません。 

○内 容 定期テストに向けた勉強方法を学び、その場で実践する講座です。 

     主に国語・理科・社会の学習法について指導いたします。 

     自学自習を基本としますが、質問は自由にしていただけます。 

       どんどん質問して，不安なところを解消しましょう!! 

○持ち物 筆記用具、ノート、教科書、学校で配付された家庭学習用教材（解答例も忘れずに!!） 

○申込方法 下の参加申込書を職員にご提出ください。 

ふだんゼミナールに通っていないお友達の参加もできます！お友達も誘って一緒に勉強しよう！ 

--------------------------------------------------------------------------  き り と り せ ん  --------------------------------------------------------------------------------------- 

「中２生 みんなでがんばるテスト勉強会」参加申込書 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込日：R5年  月  日 


